
UCHWAŁA NR XXV/176/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy Wąsosz na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2016 r.  
poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje :

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi:

1. dochody  30 341 531,97 zł,  w tym:

1) dochody bieżące  28 264 681,97zł

2) dochody majątkowe  2 076 850,00 zł

2. wydatki  29 946 531,97 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące  26 208 700,97 zł

2) wydatki majątkowe  3 737 831,00 zł

3. rozchody  395 000,00 zł

4. nadwyżka  budżetu gminy  395 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 3D9681AC-86FA-43EB-910E-2DD29144722E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2016 rok
Załacznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/176/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 264,002 338 670,96 2 338 934,96

01095 Pozostała działalność 264,00 769 201,30768 937,30

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
17 100,00 259,00 17 359,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 5,00 165,00

020 Leśnictwo - 2 756,0010 000,00 7 244,00

02001 Gospodarka leśna - 2 756,00 7 244,0010 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
10 000,00 - 2 756,00 7 244,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 387,00419 005,00 445 392,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 387,00 445 392,00419 005,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 - 1 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
60 225,00 - 1 271,00 58 954,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 330 000,00 27 809,00 357 809,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 - 20,00 3 980,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 700,00 869,00 16 569,00

750 Administracja publiczna 146,0068 218,00 68 364,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146,00 15 899,0015 753,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00 146,00 386,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 38 020,008 554 272,00 8 516 252,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2 233,00 13 767,0016 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 16 000,00 - 2 233,00 13 767,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
64 821,00 2 458 010,002 393 189,00

Id: 3D9681AC-86FA-43EB-910E-2DD29144722E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 785 296,00 99 537,00 1 884 833,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 375 705,00 - 34 810,00 340 895,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 94,00 4 094,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 54 664,00 1 996 526,002 051 190,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 159 910,00 - 46 000,00 1 113 910,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 463,00 33,00 6 496,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 - 9 000,00 111 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 200,00 303,00 8 503,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 56,00 1 045 116,001 045 060,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 114 000,00 56,00 114 056,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 060,00 1 000,00 10 060,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 46 000,00 3 002 833,003 048 833,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 - 46 000,00 104 000,00

758 Różne rozliczenia 34 536,008 845 439,00 8 879 975,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 34 536,00 6 268 338,006 233 802,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 233 802,00 34 536,00 6 268 338,00

801 Oświata i wychowanie 1 780,00404 376,84 406 156,84

80104 Przedszkola 1 780,00 182 139,00180 359,00

0830 Wpływy z usług 40 519,00 1 780,00 42 299,00

852 Pomoc społeczna 0,007 883 811,17 7 883 811,17

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 201 673,003 201 673,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 470,00 570,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 23 000,00 - 470,00 22 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 29 637,001 569 564,00 1 539 927,00

90002 Gospodarka odpadami - 29 637,00 866 161,00895 798,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 890 000,00 - 29 000,00 861 000,00

Id: 3D9681AC-86FA-43EB-910E-2DD29144722E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0690 Wpływy z różnych opłat 5 737,00 - 637,00 5 100,00

30 348 831,97 30 341 531,97- 7 300,00Razem:

Id: 3D9681AC-86FA-43EB-910E-2DD29144722E. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/176/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 300,00212 810,00 210 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 300,00 88 220,0090 520,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 - 1 800,00 0,00

710 Działalność usługowa - 5 000,0080 203,00 75 203,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 5 000,00 0,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,002 960 381,00 2 960 381,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 544 267,002 544 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672 338,00 - 2 000,00 1 670 338,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 401,00 3 000,00 61 401,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00366 441,00 366 441,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 292 565,00292 565,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 - 91,00 18 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 715,00 91,00 1 806,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 242 429,84 10 242 429,84

80104 Przedszkola 1 300,00 1 767 073,001 765 773,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 1 300,00 30 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 300,00 461 622,00462 922,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 - 1 300,00 2 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 419 085,84419 085,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 910,80 0,00 14 910,80

851 Ochrona zdrowia 0,00130 200,00 130 200,00

Id: 3D9681AC-86FA-43EB-910E-2DD29144722E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 130 000,00130 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 246,00 20,00 18 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 880,00 - 120,00 29 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 874,00 100,00 80 974,00

852 Pomoc społeczna 0,009 353 967,17 9 353 967,17

85295 Pozostała działalność 0,00 141 678,00141 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 478,00 50,00 2 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 50,00 2 950,00

29 953 831,97 29 946 531,97- 7 300,00Razem:

Id: 3D9681AC-86FA-43EB-910E-2DD29144722E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1) zwiększa się dochody z następujących tytułów:
· wpływów z dzierżaw gruntów rolnych oraz odsetki od tych wpłat
· wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
· wpływów z różnych dochodów w gospodarce gruntami oraz w urzędach gmin
· podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego od osób prawnych
· opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
· odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
· kosztów upomnienia za nieterminowe wpłaty podatków
· subwencji oświatowej ( uruchomienie rezerwy)
· wpływów z usług realizowanych w oświacie i wychowaniu

2) zmniejsza się dochody z następujących tytułów:
· wpływów z dzierżaw obszarów łowieckich oraz najmu i nieruchomości będących własnością gminy oraz odsetek od

tych wpłat
· wpływów z innych opłat w gospodarce gruntami i nieruchomościami
· podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
· podatku rolnego opłacanego przez osoby prawne
· podatku od nieruchomości opłacanego przez osoby fizyczne
· podatku od czynności cywilnoprawnych
· opłaty skarbowej
· podatku dochodowego od osób prawnych
· opłat w gospodarce odpadami oraz odsetek od tych opłat

3) zmienia się struktura dochodów realizowanych przez OPS Wąsosz,

4) zmniejsza się wydatki realizowane w gospodarce gruntami i nieruchomościami oraz działalności usługowej,

5) przenosi się środki pomiędzy paragrafami w urzędach gmin, ochotniczych strażach pożarnych, oświacie i wychowaniu,
przeciwdziałaniu narkomanii oraz pomocy społecznej.

Id: 3D9681AC-86FA-43EB-910E-2DD29144722E. Podpisany Strona 1




